

## CANPOL BABIES Bidon ze składanym ustnikiem 400ml Samochody 56/618



Cena: 15,37 PLN

### Opis słownikowy

Opakowanie	400ml
Producent	CANPOL
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy

### Opis produktu

#### Opis CANPOL BABIES Bidon ze składanym ustnikiem 400ml Samochody

Praktyczny bidon na wodę zachęci małych użytkowników do picia i wyrabiania dobrych nawyków. Bidon ze składanym ustnikiem o pojemności 400 ml został zaprojektowany z myślą o wygodnym i bezpiecznym nawodnieniu dzieci w czasie zabawy. Motyw z samochodami sprawia, że picie wody staje się przyjemnością, a zarazem zachęca do utrzymania nawyku nawadniania się przez cały dzień. Bidon został wykonany z bezpiecznego tworzywa odpornego na uderzenia. Jest lekki i trwały. Łatwy w utrzymaniu czystości – duży otwór ułatwia napełnianie i mycie. Można myć go także w zmywarce i podgrzewać w mikrofalówce. Bidon w szybki sposób otwiera się i łatwo zamyka, a dodatkowo, dzięki wygodnemu zamknięciu zapobiega wyciekowi napoju. Bidon Canpol babies ze składanym ustnikiem jest idealny dla starszaków i dzieci chodzących do przedszkola.

Ze składanym ustnikiem – wygodne otwieranie i zamykanie. Idealne dla dzieci chodzących do przedszkola. Duży otwór ułatwia mycie. Można myć w zmywarce i podgrzewać w mikrofalówce.

**Uwaga:** Kubek utrzymuj w czystości. Przed pierwszym użyciem rozmontuj i wyczyść produkt, a następnie umieść elementy we wrzącej wodzie na 5 minut w celu zapewnienia higieny. Czyść dokładnie przed każdym użyciem, aby zapewnić higienę. Przed pierwszym i każdym kolejnym użyciem umyj wszystkie rozmontowane części w ciepłej wodzie z delikatnym środkiem myjącym, dokładnie wypłucz. Polewaj wrzątkiem. Umyj dokładnie czystą wodą wszystkie części, w tym obszary, które mogą być niewidoczne, ale przez które przeszła żywność, w celu usunięcia wszelkich resztek jedzenia. Wyrób sprawdź przed każdym użyciem. Unikaj szorstkich, rysujących powierzchnię narzędzi. Gęste płyny, np. zawiesiny z drobinami owoców, mogą zatkać ustnik. Jeśli podgrzewasz napój w kuchenke mikrofalowej, pamiętaj, że kubek musi być otwarty. Zachowaj szczególną ostrożność podczas ogrzewania w kuchenke mikrofalowej. Ogrzewanie w kuchenke mikrofalowej może spowodować miejscowo wysoką temperaturę. Zawsze zamieszaj ogrzewany napój w celu równego rozkładu temperatury i przed podaniem sprawdź temperaturę. Nie napełniaj kubka gorącymi lub gazowanymi napojami. Powstałe nadciśnienie może powodować wylanie się płynu. Produktu nie należy umieszczać w nagrzanym piekarniku ani ogrzewać na kuchenke gazowej bądź elektrycznej. Nie zostawiać produktu w miejscu nasłonecznionym lub gorącym, ponieważ może to spowodować

jego osłabienie. Dla bezpieczeństwa i zdrowia twojego dziecka

**OSTRZEŻENIE!** Ciągłe i przedłużone ssanie płynów może powodować próchnicę. Zawsze sprawdzać temperaturę pokarmu przed karmieniem. Wyrzucić przy pierwszych oznakach uszkodzenia lub zużycia. Nieużywanie części przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nigdy nie przypinać do sznurków, wstążek, koronek ani luźnych części ubrania. Dziecko może się udusić.